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本体 蓋

◎桝　本体（ノックアウト3面）
（　）は600タイプの寸法 （　）は600タイプの寸法
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■高速道路用製品Dc-（D）-桝用落し蓋

Ds-U- 1 ,Ds-U- 2側溝用重ね蓋

F桝　F-0.40（1：1.8）

Ds-U-（D1）,Ds-U-（D2）側溝用落し蓋

Dc-桝-500構造図 Dc-（D）桝-500構造図

呼　び　名 寸　法（mm） 参考重量（kg）型　　　状

φ400（1：1.8）
1,100×500／665×80
　0.5×0.5×0.5（底付）
　0.5×0.5×0.6（底無し）
　0.5×0.5×0.7（底無し）
　0.5×0.5×0.8（底無し）
　0.6×0.6×0.6（底付）
　0.6×0.6×0.7（底無し）
　0.6×0.6×0.8（底無し）
　0.5×0.5×0.5（底付）
　0.5×0.5×0.6（底無し）
　0.5×0.5×0.7（底無し）
　0.5×0.5×0.8（底無し）
　0.6×0.6×0.6（底付）
　0.6×0.6×0.7（底無し）
　0.6×0.6×0.8（底無し）
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◎桝　本体（ノックアウト3面）

Dc- -桝用重ね蓋
取っ手金具
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φ13
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取っ手金具

現場側溝重ね蓋

現場側溝落し蓋

桝用重ね蓋

桝用落し蓋

F桝 F桝用蓋

落し桝（Dc（D））重ね桝（Dc）

※U-１は輪荷重（T-14）横断に使用可
　U- 2は輪荷重（T-20）横断に使用可

※U-（D1）は輪荷重（T-14）横断に使用可
　U-（D2）は輪荷重（T-20）横断に使用可

            600×500×130／150
            660×500×140／160
            750×500×160／180
            800×500×170／190
            900×500×180／200
         1,100×500×200／220
            600×500×160／180
            660×500×180／200
            750×500×200／220
            800×500×210／220
             900×500×230／250
　      1,100×500×260／280

   440×500×130
   500×500×140
   590×500×160
   640×500×170
   740×500×180
   940×500×200
   440×500×160
   500×500×180
   590×500×200
   640×500×210
   740×500×230
   940×500×260

             800×400×100／120
             900×450×100／120
          1,000×500×100／120
          1,100×550×100／120
          1,200×600×100／120
          1,300×650×100／120

   600×300×100
   700×350×100
   800×400×100
   900×450×100
1,000×500×100

　

（単位：ｍｍ）

注1）上記の図は底付タイプの寸法図です。
注2）集水口の大きさは、鉄筋コンクリートU型側溝（JISA5305）の300B、及びPUL300のサイズまで接続可能です。
注3）面取り・吊り孔・テーパー等製作上必要に応じて加工する場合があります。

■E-18・20・22～25合併-P1-2
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